
MODLITWY MAŁŻONKÓW ROZWAŻAJĄCYCH ADOPCJĘ DZIECKA 

MODLITWA 1

Wszechmogący Boże, nasze serca są pełne pragnienia, aby przyjąć do naszego domu dziecko, które 
potrzebuje  rodziny.  W tym szlachetnym zamiarze  prosimy o  wstawiennictwo  Świętego  Józefa, 
który z taką miłością i oddaniem zaopiekował się Jezusem.

Święty  Józefie,  wzorze  ojców  i  opiekunie  Świętej  Rodziny,  bądź  naszym  przewodnikiem  w 
procesie adopcji. Uproś nam u Boga mądrość, byśmy potrafili podejmować właściwe decyzje, oraz 
siłę, by przezwyciężać wszelkie trudności, które napotkamy na tej drodze.

Pomóż  nam,  Święty  Józefie,  stworzyć  dom,  w  którym  panuje  miłość,  zrozumienie  i 
bezpieczeństwo. Niech nasze życie i nasz dom będą miejscem, gdzie każde dziecko może rozwijać 
się i kwitnąć pod czujnym okiem troskliwych rodziców.

Prosimy  również  o  Twoje  wstawiennictwo,  aby  wszyscy  zaangażowani  w  proces  adopcji  byli 
prowadzeni przez mądrość i dobroć, a ich decyzje służyły najlepszemu interesowi dzieci.

Boże, daj nam serca otwarte na potrzeby naszego przyszłego dziecka, oraz wytrwałość i odwagę, by 
przejść całą drogę adopcji z miłością, którą promieniował Święty Józef, pełniąc swoją misję jako 
ziemski opiekun Twojego Syna.

Przez Jezusa Chrystusa, naszego Pana. Amen.

MODLITWA 2

Boże Źródło Miłości i Życia,

Stajemy przed Tobą pełni pokory i nadziei, pragnący otworzyć nasze serca i dom dla dziecka, które 
potrzebuje rodziny. Prosimy, spraw, abyśmy byli gotowi przyjąć tę wyjątkową misję, którą przed 
nami stawiasz.

Udziel  nam  mądrości,  abyśmy  dokonali  właściwych  decyzji,  cierpliwości,  aby  przezwyciężyć 
wszelkie  wyzwania,  oraz  siły,  aby  pokonać  wszelkie  przeszkody.  Niech  nasza  miłość  będzie 
bezpiecznym  schronieniem  dla  dziecka,  które  może  do  nas  dołączyć,  oferując  mu  poczucie 
przynależności i stałości.

Pomóż nam zrozumieć głębię odpowiedzialności, jaką jest rodzicielstwo, i obdarz nas hojnością 
ducha, abyśmy mogli dawać bez oczekiwania wzajemności. Niech nasze życie odzwierciedla Twoją 
miłość i dobroć, inspirując nasze dziecko do wzrostu w otoczeniu pełnym wiary i zrozumienia.

Błogosław wszystkim, którzy uczestniczą w procesie adopcji,  aby działali z mądrością i  troską,  
mając na względzie przede wszystkim dobro dzieci. Prosimy, byś prowadził nas wszystkich w tej 
podróży zgodnie z Twoją wolą.

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.



MODLITWA MAŁŻONKÓW, KTÓRZY ROZWAŻAJĄ KORZYSTANIE Z TECHNIK 
WSPOMAGANEGO ROZRODU W PROCESIE STARANIA SIĘ O DZIECKO

Miłosierny Boże,

Z ufnością zwracamy się do Ciebie w naszym dążeniu do zostania rodzicami, pełni nadziei, ale i  
obaw.  W  naszej  podróży,  którą  podejmujemy  z  pomocą  medycyny,  prosimy  o  Twoje 
błogosławieństwo i prowadzenie.

Niech Twoja mądrość oświeca nas i  lekarzy,  którzy nam towarzyszą,  aby każde działanie było 
krokiem ku życiu, które pragniemy przyjąć z miłością. Daj nam siłę, aby przetrwać niepewność i 
wytrwałość w pokonywaniu przeszkód.

Prosimy Cię, Boże, o pokój serca i umysłu. Niech nasza wiara w Twoją obecność i pomoc nie 
słabnie, a nasza miłość niech staje się silniejsza w obliczu prób. Wspieraj nas w każdym dniu, 
abyśmy nigdy nie stracili nadziei.

Błogosław też wszystkim, którzy pracują, aby wspierać rodziny w ich marzeniach o potomstwie. 
Niech ich praca przynosi owoce, które będą świadectwem Twojego miłosierdzia i Twojej miłości.

Za wszystko Ci dziękujemy i prosimy, ufając, że spełnisz marzenia serc naszych zgodnie z Twoim 
świętym planem.

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.
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